
m9
.•lín

HHnpp09EuRPYPRA
PRA
PRA
PRA

Objednávka
c. OBJ/54/04/021652/2021

Předmět plněni: Strcaming a záznam veřejných projednání dle zákona o posuzováni 
vlivu na životni prostředí

OBJEDNAT!7!.:

Hlavní město Praha

se sídlem ■ 

pracov iště: 

zastoupené:

Mariánské nám. 2,110 01 Praha 1 

lungmannova 35/29, 110 00 Praha I

« N D r. Š tépá nem K v) o v skvrn, rod i tel e m odboru nrh raný
prostředí Magistrátu hlavního města Prahy
00064581

CZ000645S1

ICO:

DiC:

bankovní učet: 27-5157908/6000

1 n g M a r i e Be r a n ová - od bo r ne zá le ži tosti 
Mgr. František Papáček - právní záležitosti

kontaktu? o soba:

ZPRACOVATE1:

cz film production s.r.o.

sídleni.

ICO'

jednající: 

bankovní spojení:

Sokolská 98, 281 01 Vplim 

24196215

2801686881/2010

fdále *ěž „smluvní stran v")

Ve smyslu § 27 a § 31 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění 
pozdějších jmedpisu, u Vás objednáváme li ve streamlng a záznam z veřejných projednání 
kononveh o bledna tel cm na základě ust. § 17 zákona c. 100/2001 bb., o posuzovaní vlivů 

na životní prostředí a o /měně některých souvisejících zá korní (zákon o posu/ov ani vlivů 

na životní prostředí), ve znění pozdějších předpisu, dle níže uvedených podmínek.

Stránka 1 z 10



v 1

V souladu s občanským zákoníkem se akceptací teto objednávky xakladá dvoustranný 
smluvní vztah mezi objednatelem o z práčovo teleni. Zpracovateli tok vzniká po\ innost 
reohzovat předmět plnění v požadovaném loxsahu o jeho v v sled k v před o t \ v se uvedenému 

zástupci objednatele a objednateli vzmko povinnost zaplatit zpracovateli dohodnutou 
smluvní odměnu.

I.

Předmět plnění

1. Před metem této objednávky je závazek zpracovatele zajistit li ve stroaming a záznam 
z veřejných proiedtiání konaných objednatelem na zaklade ust. § 17 zákona 
O posuzováni vlivu no životní prostředí, pmnarne v Centru architektury a městského
plánování, Vyšehradská o), Praho 2, a v případě potřeb v na dalších místech na území 
hlavního města Prahy (dále jen „předmět objednávky'') a aivo/ck objednatele řádně 
předmět objednávky převzít za podmínek určených \ článku IV. této obieduávkv a 
v souladu s čl. 11. teto objednávky uhradit zpracovateli sjednanou cenu.

2. Objednatel vybere pro každé veřejné projednáni dle své potřebv vždy jednu z variant 
plnění nabídnutou zpracovatelem v ceníku tvořícího přílohu teto objednávky. Předmět 
plnění bude vždy spočívat v li ve sheamitigu v e rej něh o p i o icd n á n í sn í m ane ho
minimálně 3 FIID kamerami, které včetně veškerého příslušenství zajistí zpracovatel. 
Zpracovatel dále zajistí Online střih přenosu s konverzi pro objednatelem vvbraný 
.stře ani ovací ser v er, zpravidla pro server Vimco.com (rozlišeni alespoň 72 Opy .Střih 
byt proveden tak, že bude zobrazovat kontinuálně bez přerušeni co Iv průběh veřejného 
p rojed ná n í. 2pra c o v a tel poíi d i

musí

Z \ eřej néh o p roj e d n á ní i o v ně ž e\ tern í záz.n a m
\ rozlišení alespoň lOÓOp.

3. Konkrétní specii 1 koce jednotlivých požadovanveh plnění - věz v v k plnění této 
objednávky - budou dle potřeb a pokynu objednatele zaslaný zpracovateli vždy 
písemně na adresu zpracovatele nebo na e-rnail kontaktní osob v zpracovatele, a to 
minimálně / kalendářních dni před datem konáni veřejného piojednaní, nedohodnoti
li se smluvní strany jinak. Objednatel je povinen ve vyz\ě k dílčímu plnění vždv uvést 
rozsah objednané služby (výběr ? variant v ceníku zpracovatele) a místo konání 
veřejného projednám, jehož přenos a záznam bude zpracovatelem zajišťován

4 Objednatel se zavazuje poskytnout zpraanatdi součinnost nutnou k lealixaci předmětu 
objednávku.

5. V lnění předmětu objednávky bude provedeno za podmínek stanovených 
objednávce (včetně příloh).

\ teto

II.

Od měna za plněn í

1, Maximální a neprckročitelna celková výše odměn v za plnění předmětu objednávky dní 
150.000 Kč bez DPH, tj, 181.500 Kč včetně 21% DPH. Objednatel není povinen vyčerpat

Stránka 2 z 10



celou uvedenou částku. Ceny dílčích častí předmětu objednávky jsou určen v přílohou 
této objednávky. Objednatel neposkytuje zálohy.

2. DPH bude účtováno dle aktuální sazby odpovídající zákonné úpravě účinné k datu 
uskutečněného zdanitelného plnění.

3. Platba za plnění předmětu objednávky se uskuteční po předání jednotlivých částí 
předmětu objednávky, a to po oboustranném podepsáni akreplačního protokolu 
na základe dílčí faktury doručené objednateli.

4 Sjednaná ceno \ sobě zahrnuje veškere na klady zpracovatele za realizaci předmětu 
objednávky podle této objednávky a zpracovatel nemá nárok na jakoukoliv další platbu 
související s prováděním předmětu objednávky.

III.

PÍ a tební podmínky a faktura ce

Cena za předmět plnění bude účtována objednateli na základě vystaveného daňového 

dokladu (fakturyj. Faktura bude objednateli zpracovatelem doručena bez zbytečného 
odkladu po oboustranném po dep sání akceptačního protokolu dle článku II. odst. 3.

2 Faktura bude vystavena na adresu sídla objednatele uvedenou v žahla ví objednávky.

Faktum bode doručena na adresu pracoviště objednatele uvedenou 

objednávky.

4 Splatnost loktury bude stanovena na minimálně 21 dnu od doručení řakturv objednateli.

5. Vystavená faktura musí mít veškeré náležitosti daňového dokladu ve smyslu zákona č. 
233/2004 Sb„ o dani / přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisu, a musí obsahovat 
mim mol ně tvto údaje.

,0 o/načení objednatele a zpracovatele, jejich sídla, jejich IČO a DIČ, bankovní spojení a 

ud.i| o zápisu v obchodním, živnostenském nebo obdobném rejstříku, včetně spisové 
znaókv,

h) předmět a číslo objednávky,

c) číslo taktury, den vystaveni faktury, datum splatnosti, den uskutečněni plněni a 
fakturovanou částku,

a) základ daně (DPH), sazbu daně a její výši, případně uvedení, že zpracovatel není 
plátce DPH, razítko a podpis oprávněné osoby zpracovatele, stvrzující oprávněnost a 
formální a \ ěcnou správnost faktury

6. V' případě, /e faktura bude obsahovat nesprávné nebo neúplné náležitosti či údaje nebo 
nebude obsahovat právními předpisy vyžadované údaje, je objednatel oprávněn fakturu 

vrátil zpracovateli k opravě. Splatnost opravené takturv musí být stanovena opět 
na minimálné 21 dnu od jejího doručeni objednateli.

1.

3 záhlaví

Stranka 3 z 10



TT* 1

/. Objednatel uhr.adi cenu za předmět plnění bankovním převodem na účet zpracovatele 

specifikovaný v této objednávce. Kc splněni závazku objednatele dojde odepsáním 

cáslkv z účtu objednatele.

IV.

Doba, způsob a předáni plněni

1. Doba plnění této objednávky se sjednává ode dne její akceptace zpracovatelem 

do 31.12.2022 nebo do vyčerpání finanční částkv uvedeno \ článku II. odst. 1 této 

ubjedruh ky.

2. Zpracovatel se zu\ azuje zpracovat a odevzdat dílci plněni, jehož předmětem je !i\e 

s'reuming, výstupem bude Online stream v rámci dílčích plnění včetně jeho záznamu 

Záznam přenosu bude předán na elektronickém nosiči dat íOVD/Rash disk) ' běžné 
vvužívaném datovém formátu nejpozdeji do 5 pracovních dm po skončení veřejného 

projednání Zpracovatel bude po dobu účinnosti teto objednávky uchovávat 
nesestříhaný materiál natočený během dílčích plněni, a to tak, že u každého dílčího 

plnění uchová nesestřihaný materiál po dobu 30 dní od dílčího odevzdání, pokud 
objednatel nerozhodne jinak.

3. Místem předání externího záznamu z veřejného projednám je \ zdv pracoviště 
objednatele, tj. Jungmannova 35/29,110 00 Praha 1.

4. Objednatel není povinen předmět objednávky převzít a uzavři' a k cep ta ční protokol, 
pokud předmět této objednávky nesplňuje některé / po/odavkú na jeho kvalitu dle této 

objednávky. Teprve podpisem akce placního protokolu zpracovateli vzniká právo 
v souladu s článkem ll teto objednávky na zaplacení ceny předmětu objednávky.

5. Vlastnické právo k předmětu objednávky přechází na obiedmnelc okamžikem jeho 
předáni a převzetí dle tohoto článku. Do doby přechodu vlastnického práva k předmětu 

objednávky nese nebezpečí Škody na předmětu objednávky zpracovatel.

6. Předmět objednávky musí být zpracovatelem proveden rádné, ve stanoveném terminu a 
s odbornou péčí. Rádně a ve stanovených termínech se rozumí provedení předmětu 

objednávky v sem ladu se všemi podmínkami teto objednávky, ve stavu, jez odpovídá 
požadavkům na kvalitu předmětu objednávky, resp podmínkám stanoveném v 

právních předpisech a závazně technických normách, požadavkům na kvalitu předmětu 
objednávky

V.

Odpovědnost za vady předmětu objednávky

1. 7 práčova tel odpovídá za to, že předmět objednávky je provedeno podle podmínek 

objednávky a že bude mít vlastnosti stanovené právními předpisy, technickými normami, 
případně vlastnosti obvvklé.

Stránka 4 z 10



2. Va<h \ v tčené v akcoplačním protokolu, které nebrání akceptaci, se zpracovatel zavazuje 

odstianit ve Ihutách stanovených v akceptačním protokolu.

X V' případe prodlení zpracovatele s odstraněním vad vytčených v akceptačním protokolu 

má objednatel \ edic vyúčtovaní smluvní pokuty právo pověřit odstraněním vady 
o opři pádě vad třetí osobu. Objednateli v tomto případě vzniká právo narokov at zaplacení 
vynaložených finančních nákladu na odstranění vady na zpracovateli.

4 7praco\ atol ručí za případné dotčeni práva jakékoliv třetí osoby vyplývající z 
prumvslo\ élio nebo duševního ''las? nic tví související 5 plněním předmětu objednávky, a 

to na u/cmí Ceske republiky 1 mimo něj.

^ Pokud bude mít předmět objednávky právní vadv, zpracovatel je po\ inen na vlastní 
naklad\ učinit všechna opatřeni nezbytná k odstraněni právní vadv předmětu 

ohjedná\ kv Zpiacovatel nese veškeré náklad v a hradí veškeré oprávněné nároky třetích 

osob.

(>. Y p j í pa d ě. z e by se z p ra co v a te l m oh l p ri p [ n ěn i před m ě tu o bjed n á v ky dostat do konťl iktu 
zájmu mcvi obiednatelem a jinou osobou, je povinen okamžitě na takovou možnost 
upo/omit obiednatele a předložit mu návrh řešení. V případě porušení tohoto závazku 

odpov ida objednateli za způsobenou škodu v plném rozsahu.

VI.

Smluvní pokuta, náhrady nákladu

1. Pokud zpracovatel nezajistí Hve streaming veřejného projednáni nebo bude li ve 
streaming proveden zpracovatelem v nedostatečné kvalitě tak, že veřejnost nebude mít 
možnos! «e přes strcamovaci server seznámit s celvrn průběhem veřejného projednáni, 
zaplatí zpracovatel objednateli smluvní pokutu 25.000 Kč (slovy: dvacet pět tisíc korun 

řťskvch) \ případě každého veřejného projednání.

2. /.a prodleni s termínem předání externího záznamu přenosu z veřejného projednání dle 

článku TV. odst. 2 této objednávky zaplatí zpracovatel objednateli smluvní pokutu ve výši 
1.000,- Kč (slovv: jeden tisíc korun českých) za každý započatý den prodlení.

Za porušení po\ innosti uchovat ne ses t říhaný materiál natočený během dílčího plněni dle 

článku IV odst. 2 této objednávky zaplatí zpracovatel objednateli smluvní pokutu ve výši 
UUHlO Kč (n!ov\ : deset tisíc korun českých) u každého dílčího plnění.

4 V případě, že objednatel odstoupí od dílčích plnění ve Ihúté do 24 hodin před stanoveným 

okamžikem / a h,i|e ni věřeného projednávání, zaplatí objednatel zpracovateli 50% z ceny 

dílčího plněni. V případě, že objednatel odstoupí od dílčího plnění ve Ihutě kratší než 24 

hodin před stanoveném okamžikem zahájeni veřejného projednávání, zaplatí objednatel 
zpracovateli 100% z ccnv dílčího plnění

Stránka 5 z 10



T 1

5. V p ř í pa d č šk odv v zn iklé ob je d n a f eli porušeni m po vi n n os ti z p i a co va te ] o,) o (e n to p o v i n o n 
škodu objednateli uhradit.

fi Objednatel je opr.h něn smluvní pokulu, případně vzniklou nahradil Škody, no kteié mu 
v důsledků po i useň i závoz ku zpracovatele V7n ikl právní narok, započíst proti kterékoliv 

úhradě, která přišluší /pracovateli dle přišluŠnvch ustanoveni teto objednávky

7. Zpracovatel je povinen smluvní pokutu uhradit na vv/\ u objednatele do IQ dnu od jejího 
doručení.

8. Dos tane-li «e objednatel du prodlení súhiadou odměny zpracovateli, zaplatí zpracovateli 
úrok y. prodleni ve výši určené dle nařízení vládv č. 331/2013 Sb„ \ platném /není.

9. Vznik povinnosti zaplatit smluvní pokutu nemá vliv na připadnou povinnost k náhuadě 
vzniklé škod v.

VII.

Licenční ujednání

Dodavatel souhlasí stím, aby objednatel předmět plnéní dále ro/mno/oval, rozšiřoval 
jeho originál d ro/množeniny, sděloval ho veřejnosti, to vše v neomezeném ru/sahu a 
celosvětové Dodavatel dále souhlasí s nm, aby objednatel předmét plnéní upravoval 
/pra lov a val.

2. Zpracovatel poskytne objednateli výhradní neomezenou lícenu k předmětu objednávky, 
a to věcně, časově a místně

3. Objednatel je oprávněn zcela nebo zčásti oprávněni tvořící součást licence poskvtnout 
třetí osobě (podlícenee).

4 Odměna za poskytnuti licence je zahrnuta ve sjednané ceně dle či. II. této objednávky.

1.

a

VIII.

Trvání a ukončeni smluvního vztahu

1. Tento smluvní \ztah se uzavírá na dobu určitou, účinnosti nabývá dnem zveřejněni 
v registru smluv a konči dnem 31 12 2022, případné okamžikem, kdv cena veškerých 

celkové poskytnutých služeb dosáhne částky dle či. íí. odst. 1 teto objednávky. Platí 
termín, kterv nastane dříve.

2. Tento smluvní v/tah může zaniknout:

a) písemnou dohodou smluvních stran,

b) písemnou v ýpovédi za podmínek uvedenvch v odst 3 tohoto článku, 

e) odstoupením,

d) vyčerpáním finančního limitu uvedeného v řl U odst l této objednávky.

Stránka 6 z 10



w <

3. Tento smluv ni vztah muže kterákoli ze smluvních stran ukončit výpovědí, a to í bez udáni 
důvodu Výpovědní Ihuta činí 3 měsíce a počíná běžet prv ním dnem kalendářního měsíce 
následujícího po měsíci, v němž hýla výpověď druhé smluvní straně doručena.

4. Ob jed na te 1 m á p r.i v o od sto u pi t o d toh o to sm í u vn ih o vz1 a h u:

neodstiani-li zpracovatel vady předmětu teto objednávky ani v dodatečně lhůtě nad 

minec Ihuty pro odstranění vad bránících užívání předmětu této objednávky 
•»lano\ ene v akeeptačním protokolu nebo oznámí-li před jejím uplynutím, že vady 
neodstraň í,

jestliže bvl prohlášen úpadek zpracovatele ve smyslu zákona č. 182/21)06 5b., 
itwolvenční zákon, ve znění pozdějších předpisu,

pokud bude zpracovatel v prodlení s dodáním předmětu léto objednávky či jeho 
Časti o více než 30 dni,

jestliže předmět léto objednávky nebude splňovat parametry stanovené v této 
objednávce, obecně závazných právních předpisech či technických normách,

lešti i že zpracovatel po/bude oprávnění, které vyžaduje provedení a dodáni
pied motu ob|ed 1*1 ávkv,

jestližť zpracovatel vstoupí do likvidace.

a)

b)

O

d)

t)

IX.

Ústanovení o doručováni

1. Veškeré ptVmnosú související s touto objednávkou se doručují na adresu objednatele - 
adresu pracoviště nebo zpracovatele uvedenou v této smlouvě. Pokud v průběhu plněni 
tělo oh|cdnávk\ dojde ke změně adresy některého z účastníků, je povinen tento účastník 

danou /měnu neprodlené písemně oznámit druhému účastníkovi.

2 NebvMi objednatel nebo zpracovatel na uvedené adrese zastižen, písemnost se 
prostřednictvím poštovního doručovatele uloží na postě, \evyzvedne-li m účastník 
zásilku do deseti kalendářních dnu od uložení, považuje se poslední den této Ihútv za den 
doručení, i kdvz se účastník o doručení nedozvěděl.

3. Kontaktní osobou na straně objednatele je paní tel L e-mail:
e-mail:I, pani

e-mail'pani , e*mail: a pani

4. Kontaktní osobou na straně zpracovatele je pa tel: I, e*mail:

Stránka 7 z 10



T 1

X.

Závěrečná ustanovení

Práva A povinnosti smluvních stran, včetně práv z vadného o!něm, pokud nejsou 
upraveny touto objednávkou, se řídí občanským /a kom kom .1 ostatními právními 
předpixv České republiky

2. Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, abv tato objednávka bvla uvedena vCentiilni 
evidenci smluv (C.TS) vedené hlavním městem Prahou, která je veřejně přístupná a kteia 

obsahuje údaje o jejích účastnících, předmětu, číselné označeni této objednávky, datum 
jejího podpisu a její text.

3. Zpracovatel výslovně souhlasí s tím, aby tato objednávka byl a uvedena v registru smluv 

dle /akona ě, 340/2015 5b., o zvláštních podmínkách účinnosti někteivch =mluv, 
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv '.zákon o registru smluv). Zveřejnění 
objednávky v registru smluv zajistí hlavní město Praha. Plitém předmětu teto objednávky 
v době mezi podpisem a před nabytím účinnosti této objednávku, iedv před zveřejněním 

v legistru smluv, se považuje za plnění podle této objednávky a práva a povinnosti z něj 
v/mk)é se řídi touto objednávkou.

4. Smluvní stran v prohlašují, ze skutečnosti uvedené v této objednávce nepovažují 
z a obc h od ni ta jems t v: ve s mys) u 5 í 04 obea n s k ého z a ke ruku a u d cl u j í s v (.den í k j ej i ch u ži ti 
a zveřejněni bez stanovení jakýchkoliv dalších podmínek.

5. Zpracovatel bere na vědomi, ze objednatel je povinen na duta/ třetí osob v posk\tovat 
intormare v souladu so zákonem c. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k inťoímacim, ve 

zněni pozdějších předpisu, a souhlasí s tím, atn veškero informace obsa/onc v této 
objednávce bvlv v souladu s citovaným zákonem poskytnuty třetím osobám, pokud o ně 

požádají.

b. Informační povinnost objednatele dle Nařízení hviopského panamentu a Kadv č. 
2016/674 ze dne 27 4 2016 o ochraně fyzických osob v souv islosti se zpracováním 

osobních udaju a o volném pohybu těchto udaju a o zrušení sniértiKe95.;46/ES („GDPR")/ 
účinného od 25. 5. 2018, je ze strany objednatele splněna prostřednictvím informace 
uveřejněné na portálu www.praha.eu, a to na adrese

h 11 p://w w w. p ra h a .e 1 i/j n p / c//o_me ste/ m agis tra t/gd pr/i ndex.html

7 Zpracovatel je podle $ 2 písm. e) zákona ě. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné 

spi ave a o změně některých zákonů (zákon o finanční kontrole), ve zněni po/dějšich 
předpisů, osobou povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly provoděné 

v souvisí osli s úhradou zboží nebo dužeb z veřejných védaju včetně prostředku 

poskytnutých z Evropské unie. Toto spolupůsobení je povinen zajistit i u svých 
případných subdodav atelu.

1.

Stránka 8 z 10

http://www.praha.eu


ň. Zp ra c> m toI n v n i op rá \* non po s tou pi t ja ké ku) i\' své po ř%1ed á v k y z té to o b jed n o v ky n a t řetí 
osobu bez předchozího písemného souhlasu objednatele. a to ani částečně.

9. Tru připadne spor v smluvní strany sjednávají místní přišlu snosí obecného soudu 
objednatele.

] (l. 1 a to objednáv ku je v\ hotovena v sesti stejnopisech, 7 nich/ péf obdrží objednatel a jeden 
/pracov atol.

11. Tato objednávka niu/e být měněna nebo /rušena pouze písemné, a to v případě 7iněn 

objednávky číslovanými dodatky, které musí bvt pode psánv oběma smluvními stranami.

i hutá k akceptaci objednávky

Zpiacovatil |o povinen doručit akceptaci této objednávky objednateli nejpozději 
do 15.12.2021, jinak tato nabídka na uzavření smluvnmo v/tahu zaniká.

V* Praze dne 07.12 2021

Za objednatele:

\s
i

i
:\ j.

Hlavní město Praha
K.NJDr Štěpán Kyjov5kv 

reuitcl odboru ochrany prostředí MIIMP

Zpracovatel akceptuje tuto objednávku v plném rozsahu a bez výhrad.

/T /*Nr
Y dnei

Za zpracovatele:

C7 rum proauction s.r.u.

Stránka 9 z 10



Příloha: Ceník Ii\e btreammeu
o

jObsai' ____________________________

^Technicko goÍ£dj^j_£d_sireař^^^^^_

\k rl»0 lamaM rgi3~»i»i »^ei e ycSurcho z' % usen8,'ii af.Dl zdn qib'- •ac**

Vystup . _______________________________________ __________________

Dn «‘iih o©’artu s <onw ■© Paccccc’siream i. 2Cs: < e*ie,‘i/a- ,>n ! QSQc- 
>‘'IS3Siii I *ulk. groT <y a předělu ni v» vytluču

V?ž"c»i y«3"an dua "'ho 2vv«o C2*tNG___________________________

Dopra-d h ir P^aiia______________

iPft y»,.tt..|»________________________ ______________________________________________

-■p «

r"n pc/ OP- líné" { «na 004 OP- I 30 10 h*i

Liv©
Sirca"H"^'»a*"*iTi

lakiadni
11 C 0C<č ji

Vyii.pi misin i«.»c/e režie___________

jtOl wslup p C’v 1*0_____________

lpro«*ui v'~i atfu»>.ici ■•'iB11 i>'o mnamu
jOílh©-.’ C»P8

-tiOetah cena 0M4dPh,'ag s i> Cons PC/ OPU ' d© 13 V
Tgchmii-ta po2*oav»» na Btrogm

i
P-D Kamera P*oade4St včetně vas^erehc p’isi.taniM a ND zemi prezentace 

|V>t1UP

Dnii*e siř" ppíadu s >o~verzi p»o :a:emok siresm '~?0p? • eaicmi «az"am 11C9C:i 
i/JJ5dSrl_^lu^u_g(j^ik^_^^a_-»_£_*>rcdč . dO "VO V/St.p.

'.io| * os' ••/%< 3i* i ainmc zvuki CZ • cnG________ ____________

dopravě n m Praha___________________________

 
[UTP n r.ieine* ----------

\M‘up / *i «i ii >vuKjvc 'tf o

i
i

i !_'ve
S"»anii p gií ajnaip 

Volky

i
u< JJJ NO pa cno -<■

NO «,5i.o piezeniaoi___________________

3resi©* pro axnnac enom hoz«*iii«£ 
CoíkovÓ c««a

OOtjn Ce*n ber 0»k • do Slt* C«oao©iP°M ido 10h*
rptrmifa Do;aaa.»y na stteam

ix • i 'O 1.11'f n to.u^ny včei » •/CŠKťcno p!iž ,»ens*.i a^.oi z1- © ntczc*iacc

vvsmo
Cn re švih 00*330 5 <Oiužv >or.icp/c©«si-csti •720?. i externí ?o,n.in iipftC;i

•/ondám i *uii ijijf ’y ?"ďie« 3 nieoóiu - pi;t.*» in pi:tme ;i im<,č>*i p*o *csiyšici po> ve »,st.o_

VMTKioijAvla". dus "'ho zvuku CZ«SNl»____________________

w>op'a»3 - r i-i,ahe___________________________

IPR 23i'SIuiS . _̂__________________________

L *P a inte" ei__________________________ _______________

iVykl.p i niiatn yi kn»e*Q2iQ

'D' yysmp p*c?e*iaci__________________________

3iiii*iii iiM uich>y«:i c’tcmi-© jwnamu

Li.e

$Uessrningi'2Í/n jm 
Základní 99 íirnuKínnírn — 

tlumokennn Oo 
anakuaSliO ^sí»kí

i

'a CM Kí 23 COO <c

ygiko.a osná

OP83h C«nahB? 1>R-| 'OOS h' Csmb L>e/ OPM : do 10 n'i
r*CMliCK* poáeddvhy H) j1r«arm___________________________

Ifi P' ir kg něm buiade**! y:©*"© vei«oie*o ph5iuS^-~5i« j Nr,i <diQi ^'cientaoc 
|Vř»loy _________________________ __________________________

I

mrhne tr.* po^ac, s ko-.ei/i pm • areboo» svoam i ^20pi » enam /a/tu n 'iCJOn 
i\'k ; i • I u: 11 *il i «u nr.i‘ik» /*íiC* a OXCÍlu *

' 5ti««'ning.'iíi4iiai'i Velký! 
9? jirmullfinnim 
iiurnoíenlm do 

4nakOv3hO jSiykS

C1|» i" piOluia llumpřcm prc nos /S'Cl K livš V.SIipi
Mez*081 Vyti a‘1 duairiiPQ Z.u^u PNG 
Doprava -I ni Praha

I 15 noo <<* 2$ co: K£I

JRp žauiSUitS'

■ul: a i-iamat________________

 ̂|'up I^ijtni > «uko»t re/ *
NCi rf/st.e pražena:_______________

3'<1.<I<X pm 1'~h «.)ť' -»iem hp {3?* ano i

C«i*ova i.ena

* scicas*i je '8iai&:e i deirsiaace vesKeri te:hn •, pro /u išién *c s'*mthi pí preva papiho -o *ni»i- n nrrainň "oo*- pňrd Z323*«crr a*;*

Stránka 10 7.10


